[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SAGRES

 C.N.P.J.: 01.628.043/0001-89

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL

               O vereador abaixo assinado vem à presença de Vossa Excelência, requerer verbalmente que o Projeto de Lei nº 010/2024 de 19 de março de 2024 – de Autoria do Poder Executivo, Dispõe sobre o procedimento para a instalação de infraestrutura de suporte para Estação Transmissora de Radiocomunicação - ETR autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, nos termos da legislação federal vigente, entre na ordem do dia.
                Sagres 21 de Março de 2024.

1. ________________________________________
Autor

2. ________________________________________
3. ________________________________________
4. ________________________________________
5. ________________________________________
6. ________________________________________
7. ________________________________________
8. ________________________________________
GLARISTON LIMA SANTOS
PRESIDENTE
Rua Vereador Francisco Pereira, 409 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (18) 3558-1108

E-mails: secretaria@sagres.sp.leg.br

[image: image1.png]